0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 11/2022, PROCESSO Nº 219/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEQUIZEIRO – TO,

CONTRATADA:  INSTITUTO IDESP CNPJ/CPF nº.  04.565.625/0001-51 OBJETO:  O Objeto  o
terceiro  termo  aditivo  do  contrato  Nº  11/2022  –  Chamamento  público  nº001/2022  destina-se
Cadastramento  de  pessoas  Físicas  ou  Jurídicas  para  posterior  credenciamento  e  contratação,
mediante  documentação  e  pedido  de  inscrição  para  prestação  de  servicos,  no  município  de
Pequizeiro/TO. Data da assinatura: 15 de junho de 2025,Vigência: ate 15 de junho de 2026, pelo
período de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre;
Contratante. Representante da Contratada: Eliezer Pereira de Queiroz Junior.
Pequizeiro 25 de junho 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7830ce-26062025095141

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 437/2025

http://www.tcpdf.org